

A.P.20 RIMONTAGGIO 1°ALTARE NAVATA DESTRA

Carico e movimentazione degli elementi dell'altare dal luogo di deposito e/o accantonamento provvisorio al sito di rimontaggio. Pulitura e preparazione delle connessioni e dei giunti dei vari elementi da rimontare con rimozione di eventuali imperfezioni e degli elementi di ancoraggio quali perni e staffe fortemente degradati e/o non più riutilizzabili, rimontaggio nella configurazione originaria di tutti i pezzi precedentemente smontati con l'ausilio, ove occorrente, di barre in vetroresina e resine acriliche. Ricollocazione e reintegro degli elementi custoditi presso il deposito di Castel Nuovo del Comune di Napoli:

-nr. 1 TABERNA COLO ("3 elementi marmorei della cornice del tabernacolo") Compreso,
altresì, dell'eventuale ulteriore integrazione di elementi mancanti da realizzare con idonee malte e/o stucchi a base di calce e leganti naturali con finitura da concordare con la Soprintendenza e con la D L.

CODICE	DESCRIZIONE	U.M	PREZZO (EURO)	QUANTITA'	IMPORTO (EURO)
A	COSTI DIRETTI				
A1	MANO D'OPERA				
	Operaio comune	h	25,09 €		- €
	Operaio qualificato	h	27,84 €	74,00	2.060,16 €
	Operaio specializzato	h	29,94 €	74,00	2.215,56 €
	totale mano d'opera				4.275,72 €
A2	MATERIALI E ATTREZZATURE				
	RESINA ARALDITE	kg	78,85 €	5,50	433,68 €
	MALTA IDRAULICA	kg	2,80 €	24,00	67,20 €
	DILUENTE NITRO	lt	6,71 €	5,00	33,55 €
	BARRE IN VETRORESINA	lml	5,40 €	7,00	37,80 €
	COTONE	kg	8,11 €	3,00	24,33 €
	SPATOLA	cp	2,32 €	3,00	6,96 €
	totale materiali ed attrezzature				603,52 €
	TOTALE A (COSTI DIRETTI)				4.879,24 €
B	COSTI INDIRETTI				
B1	spese generali (incidenza sul totale A)	%	17	4.879,24 €	829,47 €
B2	di cui per sicurezza (incidenza su B1)	%	5	829,47 €	41,47 €
B3	utili (incidenza su A+B1)	%	10	5.708,70 €	570,87 €
C	PREZZO DI APPLICAZIONE (A+B1+B3)	€			6.279,58 €

A.P.21 RIMONTAGGIO 2° ALTARE NAVATA DESTRA

Carico e movimentazione degli elementi dell'altare dal luogo di deposito e/o accantonamento provvisorio al sito di rimontaggio. Pulitura e preparazione delle connessioni e dei giunti dei vari elementi da rimontare con rimozione di eventuali imperfezioni e degli elementi di ancoraggio quali perni e staffe fortemente degradati e/o non più riutilizzabili, rimontaggio nella configurazione originaria di tutti i pezzi precedentemente smontati con l'ausilio, ove occorrente, di barre in vetroresina e resine acriliche. Ricollocazione e reintegro degli elementi custoditi presso il deposito di Castel Nuovo del Comune di Napoli:

-nr. 1 TABERNACOLO ("serie di 4 elementi marmorei") -nr. 2 ANGELI CHERUBINI CAPOALTARI ("serie di 2 sculture marmoree")
Compreso, altresì, dell'eventuale ulteriore integrazione di elementi mancanti da realizzare con idonee malte e/o stucchi a base di calce e leganti naturali con finitura da concordare con la Soprintendenza e con la D L.

CODICE	DESCRIZIONE	U.M	PREZZO (EURO)	QUANTITA'	IMPORTO (EURO)
A	COSTI DIRETTI				
A1	MANO D'OPERA				
	Operaio comune	h	25,09 €		- €
	Operaio qualificato	h	27,84 €	100,00	2.784,00 €
	Operaio specializzato	h	29,94 €	100,00	2.994,00 €
	totale mano d'opera				5.778,00 €
A2	MATERIALI E ATTREZZATURE				
	RESINA ARALDITE	kg	78,85 €	8,50	670,23 €
	MALTA IDRAULICA	kg	2,80 €	29,00	81,20 €
	DILUENTE NITRO	lt	6,71 €	6,00	40,26 €
	BARRE IN VETRORESINA	lml	5,40 €	7,00	37,80 €
	COTONE	kg	8,11 €	5,00	40,55 €
	SPATOLA	cp	2,32 €	5,00	11,60 €
	totale materiali ed attrezzature				881,64 €
	TOTALE A (COSTI DIRETTI)				6.659,64 €
B	COSTI INDIRETTI				
B1	spese generali (incidenza sul totale A)	%	17	6.659,64 €	1.132,14 €
B2	di cui per sicurezza (incidenza su B1)	%	5	1.132,14 €	56,61 €
B3	utili (incidenza su A+B1)	%	10	7.791,77 €	779,18 €
C	PREZZO DI APPLICAZIONE (A+B1+B3)	€			8.570,95 €

A.P.22 MONTAGGIO 3° ALTARE NAVATA DESTRA

Carico e movimentazione degli elementi dell'altare dal luogo di deposito e/o accantonamento provvisorio al sito di rimontaggio. Pulitura e preparazione delle connessioni e dei giunti dei vari elementi da rimontare con rimozione di eventuali imperfezioni e degli elementi di ancoraggio quali perni e staffe fortemente degradati e/o non più riutilizzabili, rimontaggio nella configurazione originaria di tutti i pezzi precedentemente smontati con l'ausilio, ove occorrente, di barre in vetroresina e resine acriliche. Ricollocazione e reintegro degli elementi custoditi presso il deposito di Castel Nuovo del Comune di Napoli:

("serie di nr. 63 elementi marmorei" e "serie di due sculture marmoree cherubini reggimensa") Compreso,
altresì, dell'eventuale ulteriore integrazione di elementi mancanti da realizzare con idonee malte e/o stucchi a base di calce e leganti naturali con finitura da concordare con la Soprintendenza e con la D L.

CODICE	DESCRIZIONE	U.M	PREZZO (EURO)	QUANTITA'	IMPORTO (EURO)
A	COSTI DIRETTI				
A1	MANO D'OPERA				
	Operaio comune	h	25,09 €		- €
	Operaio qualificato	h	27,84 €	98,00	2.728,32 €
	Operaio specializzato	h	29,94 €	98,00	2.934,12 €
	totale mano d'opera				5.662,44 €
A2	MATERIALI E ATTREZZATURE				
	RESINA ARAOLDITE	kg	78,85 €	6,50	512,53 €
	MALTA IDRAULICA	kg	2,80 €	31,00	86,80 €
	DILUENTE NITRO	lt	6,71 €	7,00	46,97 €
	BARRE IN VETRORESINA	lml	5,40 €	4,00	21,60 €
	COTONE	kg	8,11 €	4,00	32,44 €
	SPATOLA	cp	2,32 €	4,00	9,28 €
	totale materiali ed attrezzature				709,62 €
	TOTALE A (COSTI DIRETTI)				6.372,06 €
B	COSTI INDIRETTI				
B1	spese generali (incidenza sul totale A)	%	17	6.372,06 €	1.083,25 €
B2	di cui per sicurezza (incidenza su B1)	%	5	1.083,25 €	54,16 €
B3	utili (incidenza su A+B1)	%	10	7.455,30 €	745,53 €
C	PREZZO DI APPLICAZIONE (A+B1+B3)	€			8.200,83 €

A.P.23 MONTAGGIO DEGLI ELEMENTI DELL'ALTARE MAGGIORE

Carico e movimentazione degli elementi dell'altare dal luogo di deposito e/o accantonamento provvisorio al sito di rimontaggio. Pulitura e preparazione delle connessioni e dei giunti dei vari elementi da rimontare con rimozione di eventuali imperfezioni e degli elementi di ancoraggio quali perni e staffe fortemente degradati e/o non più riutilizzabili, rimontaggio nella configurazione originaria di tutti i pezzi precedentemente smontati con l'ausilio, ove occorrente, di barre in vetroresina e resine acriliche. Ricollocazione e reintegro degli elementi custoditi presso il deposito di Castel Nuovo del Comune di Napoli:

-nr.2 CHERUBINI CAPOALTARE -nr. 1 ANGELO CHERUBINO REGGIMENSA -nr. 2 RILIEVI MARMOREI DEI LATERALI DEL TABERNACOLO) -nr. 35 ELEMENTI MARMOREI DEL DOSSALE -nr. 17 ELEMENTI MARMOREI Compreso, altresì, dell'eventuale ulteriore integrazione di elementi mancanti da realizzare con idonee malte e/o stucchi a base di calce e leganti naturali con finitura da concordare con la Soprintendenza e con la D L.

CODICE	DESCRIZIONE	U.M	PREZZO (EURO)	QUANTITA'	IMPORTO (EURO)
A	COSTI DIRETTI				
A1	MANO D'OPERA				
	Operaio comune	h	25,09 €		- €
	Operaio qualificato	h	27,84 €	60,00	1.670,40 €
	Operaio specializzato	h	29,94 €	60,00	1.796,40 €
	totale mano d'opera				3.466,80 €
A2	MATERIALI E ATTREZZATURE				
	RESINA ARALDITE	kg	78,85 €	8,00	630,80 €
	MALTA IDRAULICA	kg	2,80 €	35,00	98,00 €
	DILUENTE NITRO	lt	6,71 €	10,00	67,10 €
	BARRE IN VETRORESINA	lml	5,40 €	9,00	48,60 €
	COTONE	kg	8,11 €	6,00	48,66 €
	SPATOLA	cp	2,32 €	6,00	13,92 €
	totale materiali ed attrezzature				907,08 €
	TOTALE A (COSTI DIRETTI)				4.373,88 €
B	COSTI INDIRETTI				
B1	spese generali (incidenza sul totale A)	%	17	4.373,88 €	743,56 €
B2	di cui per sicurezza (incidenza su B1)	%	5	743,56 €	37,18 €
B3	utili (incidenza su A+B1)	%	10	5.117,44 €	511,74 €
C	PREZZO DI APPLICAZIONE (A+B1+B3)	€			5.629,18 €